

Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

CZ.06.1.42/0.0/17-082/0008997

MÉNĚPRÁCE

poř. číslo	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt SO 101										
25	326214111	Zdvo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním viditelných hran	m3	20,000	0,000	-20,00	7 165,23	143 304,52	0,00	-143 304,52
26	452322141	Sedlové lože ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	4,000	0,000	-4,000	4 102,06	16 408,25	0,00	-16 408,25
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-159 712,77
objekt SO 201										
7	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7přes 100 m3	m3	160,000	0,000	-160,000	50,18	8 028,80	0,00	-8 028,80
10	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	226,904	152,974	-73,930	5 460,31	1 238 966,18	835 285,46	-403 680,72
11	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	311,940	199,680	-112,260	1 958,04	610 791,00	390 981,43	-219 809,57
12	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	311,940	199,680	-112,260	423,41	132 078,52	84 546,51	-47 532,01
13	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů, z oceli B500B	t	27,580	5,438	-22,142	36 514,00	1 007 056,12	198 563,13	-808 492,99
14	334791114	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 200	m	13,000	0,000	-13,000	1 466,52	19 064,76	0,00	-19 064,76
18	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	43,452	7,360	-36,092	881,69	38 311,19	6 489,24	-31 821,96
19	583801200	Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	8,864	1,501	-7,363	4,806,43	42 604,20	7 214,45	-35 389,74
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-1 573 820,54
Měněpráce celkem										-1 733 533,31

VÍCEPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt SO 201										
3	122401102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 1 000m3	m3	512,50000	612,50	100,000	292,68	149 998,50	179 266,50	29 268,00
4	122501101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 6 objem do 100m3	m3	29,904	138,90	109,000	702,44	21 005,77	97 571,73	76 565,96
6	162301152	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	894,904	1 263,904	369,000	43,74	39 143,10	55 283,16	16 140,06
8	171101103	Uložení sypaniny z horninsoudrzných do násypů zhuťných do 100 % PS	m3	894,904	1 263,9040	369,000	81,11	72 585,66	102 515,25	29 929,59
Nová	58343959	Kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	0,000	368,0000	368,000	427,00	0,00	157 136,00	157 136,00
Nová	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran	m3	0,000	299,8950	299,895	3980,00	0,00	1 193 582,10	1 193 582,10
17	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	89,240	173,9400	84,700	309,00	63 307,75	89 480,05	26 172,30
20	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	4,000	69,0000	65,000	467,00	2 659,24	33 014,24	30 355,00
21	879230191	Příplatek za práce sklo nad 20% při montáži jakéhokoliv potrubí DN 40 až 550	m	4,000	69,0000	65,000	82,30	490,80	5 840,30	5 349,50
29	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické do 12 m	t	648,505	677,0500	11,455	460,00	413 571,09	418 840,39	5 269,30
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										1 569 767,81
Vícepráce celkem										1 569 767,81
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-163 765,50